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Wzmacniacz m. cz., modulator

Wartosci
charakterystyczne
17 \Y
8,7h-9,7 A
. 4 kv
-400 \Y
200 mA
600 mA
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28007-3800 n

Wartoéci graniczne

max 5 kv
max 800 W
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Typy podobne: MTOL

Pojemnosci
n PF
Cs/k 17 pF
Calk 2 PF

Dane mechaniczne

Wykonanie: szklane, katoda

wolframowa, bezposérednio za-

rzona.

Chtodzenie: naturalne.

Ustawienie: pionowo, anoda

na dole.

Ciezar: netto 1,20 kG
brutto 8,70 kG

Wymiary opakowania:

400x400x750 mm

<00 ji"

Marconi

ZD 800 A

Tesla
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